

Årsredovisning för
PH.2 Stockholm AB

559155-3812

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Petra Hansson
Styrelseledamot

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PH.2 Stockholm AB, 559155-3812, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholm kommun, registrerades år 2018 och bedriver konsultverksamhet inom affärsutveckling och juridik.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	226 000	1 743 694	1 084 101	2 763 297
Resultat efter finansiella poster	101 637	588 665	193 837	1 743 885
Soliditet %	71,3	67,9	74,7	68,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat betydligt på grund av anställning utanför bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 564 727	328 156
Balanseras i ny räkning		328 156	-328 156
Årets resultat			180 328
Belopp vid årets utgång	50 000	1 892 883	180 328

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 892 883
Årets resultat	180 328
Summa	2 073 211
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 073 211
Summa	2 073 211

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		226 000	1 743 694
Övriga rörelseintäkter		727	739
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		226 727	1 744 433
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-90 707	-309 238
Personalkostnader	2	-54 232	-851 193
Summa rörelsekostnader		-144 939	-1 160 431
Rörelseresultat		81 788	584 002
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 049	10 303
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 200	-5 640
Summa finansiella poster		19 849	4 663
Resultat efter finansiella poster		101 637	588 665
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		140 000	-160 000
Summa bokslutsdispositioner		140 000	-160 000
Resultat före skatt		241 637	428 665
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 309	-100 509
Årets resultat		180 328	328 156

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	888 200	888 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		888 200	888 200
Summa anläggningstillgångar		888 200	888 200
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	2 179 620
Övriga fordringar		106 929	0
Summa kortfristiga fordringar		106 929	2 179 620
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 328 610	1 371 062
Summa kassa och bank		3 328 610	1 371 062
Summa omsättningstillgångar		3 435 539	3 550 682
SUMMA TILLGÅNGAR		4 323 739	4 438 882

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 892 883	1 564 727
Årets resultat		180 328	328 156
Summa fritt eget kapital		2 073 211	1 892 883
Summa eget kapital		2 123 211	1 942 883
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 210 000	1 350 000
Summa obeskattade reserver		1 210 000	1 350 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 438	3 656
Skatteskulder		161 818	132 675
Övriga skulder		826 273	1 009 668
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
Summa kortfristiga skulder		990 528	1 145 999
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 323 739	4 438 882

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	888 200	888 200
Utgående anskaffningsvärden	888 200	888 200
Redovisat värde	888 200	888 200

Underskrifter

Stockholm

Petra Hansson

2025-06-27

Petra Hansson
Styrelseledamot

Datum